堺市民芸術文化ホール使用許可変更申請書

年  月  日

堺市民芸術文化ホール指定管理者

公益財団法人堺市文化振興財団 理事長 殿

申請者 住所（所在地）

法人名又は団体名

氏名（代表者名）

電話番号

次のとおり堺市民芸術文化ホールの使用許可を変更してくださるよう、堺市民芸術文化

ホール及び堺市翁橋公園管理運営規則第１２条第１項の規定により、使用許可書を添えて

申請します。

１ 使 用 許 可 年 月 日 年  月  日

２ 変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

(1) 使 用 予 定 期 日
年  月  日  時から

年  月  日  時まで

年  月  日  時から

年  月  日  時まで

(2) 使 用 予 定 施 設

３ 変 更 の 理 由

＊ 堺 市 民 芸 術 文 化

ホ ー ル 処 理 欄

変更後の金額 円
照合者

既 納 額 円

差 額 円

既 納 額 照 合 年  月  日納入

注意

１ 再度の変更はできません（堺市民芸術文化ホール及び堺市翁橋公園管理運営規則第

１２条第４項に規定する天災地変等に伴うものを除く。）。

２ 使用許可の変更の承認後、当該使用許可の取消しがあっても、利用料金の還付はで

きません（堺市民芸術文化ホール及び堺市翁橋公園管理運営規則第１２条第４項に規

定する天災地変等に伴うものを除く。）。

３ ＊印の欄は、記入しないでください。